



עיריית ירושלים  
המינהלה לחינוך

# הגמנסיה העברית בירושלים - ע"ש יצחק בן צבי

בית ספר על יסודי שש שנתי - עירוני א'



נוסד 1909

ט' בחשוון תשפ"א  
27 באוקטובר 2020  
סימוכין : 14592

## אגרת עדכון להורי הגימנסיה

הורים יקרים,

### באגרת זו אבקש לעדכןכם במתרחש בגימנסיה.

#### א. למידה

כפי שאני מניח שכולכם חווים, אנו נמצאים בעיצומה של תקופה אינטנסיבית של למידה מרחוק. שיעורים סינכרוניים בזום, מטלות א – סינכרוניות בגוגל קלאס רום ועוד שלל מושגים שלא הכרנו לפני התפרצות הקורונה. המורים עושים מאמץ ניכר לקיים שגרה של למידה, אנו מודעים לכך שחלק מהתלמידים חווים עומס של משימות. אנו בצוות מחפשים את מינון המטלות הנכון אך חשוב לדעת שבלמידה מרחוק, קשה הרבה יותר לדעת מה התלמיד קלט ומה למד מאשר בשיעור בכיתה ולכן המטלות הן כלי מרכזי בהערכת התלמידים.

#### ב. יום הזיכרון לרצח רבין – יום ה', 29.10.20

יום זיכרון זה חשוב לשיח על סובלנות והקשבה לדעות שונות ומנוגדות. לצערנו, השנאה והפילוג בעם בימים אלו הופך יום זה לרלוונטי מתמיד.

#### להלן לוי"ז יום זה:

- 10.30 - 09.00 - שיעור לפי מערכת שתשלח.
- 11.00 - 10.45 - התכנסות למפגש כיתתי בזום, דבר מנהל.
- 11.35 - 11.00 - צפייה בסרט וירטואלי שהכין מרכז רבין ועוסק בתחנות חייו של יצחק רבין, באירועים ההיסטוריים ובקונפליקטים שהתרחשו במדינה בימיו.
- התלמידים יקבלו הפניה לצפייה ביוטיוב או בערוצי טלוויזיה של השידור הלאומי של משרד החינוך.
- 13.15 - 11.45 - פעילות חינוך במסגרת כיתתית שעוסקת במחלוקת בחברה הישראלית.

#### ג. תשלום שנתי תשפ"א

בימים אלו ישלח אליכם בדואר חוזר התשלומים למחצית א'. בחוזר התשלומים מפורטים הסעיפים שאושרו לגביה על ידי ועד ההורים ועל ידי משרד החינוך. כמו כן, לתלמידי ח'–יב' מופיע פירוט ההחזר המגיע להם עבור תש"פ. נבקש מכם להסדיר בהקדם את התשלום.



עיריית ירושלים  
המינהלה לחינוך

# הגמנסיה העברית בירושלים - ע"ש יצחק בן צבי

בית ספר על יסודי שש שנתי - עירוני א'



נוסד 1909

## ד. מפגשים פיזיים בשטח פתוח

לנוכח ההקלה בהנחיות שמאפשרת מפגש של 15 תלמידים ומורה בשטח הפתוח לצורך חינוכי וחברתי אנו נערכים להתחיל בכך במהלך השבוע הקרוב. בכוונתנו להקדיש את אחד מימי השבוע ליום שבו יתקיים המפגש הפיזי שכל כך נחוץ וכל כך חסר בימים אלו. תוכנית מפורטת והנחיות ישלחו בהקדם.

## ה. השתתפות קהילת ביה"ס במחקר סקר סרולוגי

פרופ' איתן כרם, מנהל האגף לרפואת ילדים בהדסה עין כרם שגם ליווה אותנו ועזר בימי התפרצות הנגיף בגימנסיה, מעוניין לקיים מחקר סקר סרולוגי לבדיקת הימצאות נוגדנים לקורונה בקרב מורי הגימנסיה, תלמידיה והוריהם. המחקר נערך בהסכמת ועד ההורים ואף קיבל את ברכת ראש העיר ואת כל ההיתרים הנדרשים. פירוט מטרות המחקר ואופן ביצועו ישלח אליכם בקרוב. השתתפות תלמידים, הורים וצוות במחקר היא כמובן התנדבותית.

## ו. קשיים כלכליים ואחרים

ימי הקורונה מביאים עימם מצוקות רגשיות חברתיות וכלכליות. אנו רואים בתמיכה בתלמידים ובמשפחותיהם בהיבטים אלו כאחת המשימות המרכזיות והחשובות שלנו בעת הזאת.

אבקש מכם לעדכן את יועצת השכבה והמחנכת של ילדכם בכל קושי או בעיה – טובתם של הילדים

ורוחתם עומדים בראש מעייננו.

אאחל לכולנו שנדע לעבור את התקופה המורכבת הזאת, שנדע לתמוך ולהיתמך ושנהיה בריאים.

בברכה,

דני ליבוביץ  
מנהל הגימנסיה